
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Publicado em ____/____/______ no
( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

PORTARIA Nº 190, DE 22 DE MARÇO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento Avulso nº
23068.010769/2023-51, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão
Local do Programa de Gestão e Desempenho - CLPGD da Procuradoria Federal - PF, nos termos
do art. 9º, § 2º, da Resolução CUn/UFES nº 29, de 6 de dezembro de 2022.

NOME SIAPE

ALINE ASSIS PEDRONI 3154259

MARTA SARAIVA PRUDENCIO 1948739

PATRICIA SIMÕES SANDOVAL 2072508

TÂNIA ZAMBORLINI DA SILVA 296794

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

eneida.ancillotti
Texto digitado
23      03     2023

eneida.ancillotti
Texto digitado
X


	PORTARIA Nº 190, DE 22 DE MARÇO DE 2023

		2023-03-22T15:05:06-0300
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS




